Wochenplan P11

Montag

Dienstag

08:00 h

09:00 h

10:00 h

11:00 h

12:00 h

13:00 h

14:00 h

15:00 h

Vorbereitungszeit

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Deutschkurs

(9:30h-11h)

,offene
Sprechstunde”
(Hilfe bei
birokratischen
Angelegenheiten und
Fragen aller Art)
mit gemeinsamen

Friihstiick (auf Basis
von
selbstmitgebrachten
Speisen)

8-11 Uhr
,Offnungszeit QM“

Deutschkurs

(9:30h-11h)

16:00 h

17:00 h

18:00 h

19:00 h

20:00 h

Bis 14 Uhr geoffnet

Auf Grund der aktuellen Lage bitten wir Sie, sich vor lhrem Besuch telefonisch anzumelden. Vielen Dank.




